
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Zamość: Dostawa ró żnych artykułów spo żywczych. Nr sprawy:7/PN/14.

Numer ogłoszenia: 115814 - 2014; data zamieszczenia : 04.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 69832 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa różnych artykułów spożywczych. Nr

sprawy:7/PN/14..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są : Sukcesywne dostawy produktów

spożywczych w zakresie: Zadanie nr 1- pieczywo Zadanie nr 2- różne artykułów spożywczych (kasze, makarony,

dżemy, przyprawy) Zadanie nr 3- sosy Zadanie nr 4- cukier Zadanie nr 5 - mąka Zadanie nr 6- mrożonki Zadanie nr

7- jaja Ofertę można składać na całość przedmiotu zamówienia lub na dane zadanie (Oferta częściowa)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z podaniem ilości zawarty jest w formularzach cenowych

stanowiących załączniki nr 2 do SIWZ. Dostawy przedmiotu zamówienia winny być realizowane transportem i na

koszt Wykonawcy do magazynu żywnościowego. Zamawiający informuje, że w kuchni szpitalnej został wprowadzony

system HACCP..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 15.80.00.00-6, 15.81.00.00-9, 15.61.21.00-2, 15.85.11.00-9,

15.87.12.00-6, 15.41.12.00-4, 15.22.10.00-3, 03.14.25.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Piekarnia MAŁGOŚ S. C., Siennica Różana 24 B, 22-304 Siennica Różana, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 44939,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  43205,50

file:///Y:/Przetarg nr 7-2014/115814-2014.html

1 z 3 2014-04-04 14:19



Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 4

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 6

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 7

Oferta z najni ższą ceną: 43205,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 59811,75

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALMAX DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3438,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2083,32

Oferta z najni ższą ceną: 2083,32 / Oferta z najwy ższą ceną:  8251,42

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ALMAX DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17820,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  14113,44

Oferta z najni ższą ceną: 14113,44 / Oferta z najwy ższą ceną: 15279,84

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

ARKADIA J.L. Olchowski Sp. J., ul. Okszowska 41, 22-100 Chełm, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12705,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11642,40

Oferta z najni ższą ceną: 11238,15 / Oferta z najwy ższą ceną: 14714,70

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe ULTAX, ul. Zagłoby 4, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 37677,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  37606,80

Oferta z najni ższą ceną: 37606,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 39596,24

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

file:///Y:/Przetarg nr 7-2014/115814-2014.html

2 z 3 2014-04-04 14:19



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Ferma Drobiu Wierzbie, Juśko Dariusz, ul. Młyńska 41, 22-400 Zamość, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  18000,00

Oferta z najni ższą ceną: 18000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 24570,00

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 7-2014/115814-2014.html

3 z 3 2014-04-04 14:19


